П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ

Рыбинского муниципального района

от 08.07.2016                                       № 682

О внесении изменений в постановление

администрации Рыбинского муниципального

района от 05.05.2014 № 785

В целях укрепления и развития материально-технической базы администрации

Рыбинского муниципального района, в соответствии с Бюджетным кодексом

Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением администрации Рыбинского муниципального района  от 26.07.2013 №

1557 «Об утверждении перечня муниципальных программ Рыбинского муниципального

района», постановлением администрации Рыбинского муниципального района  от

25.04.2014 № 703 «Об утверждении Положения о программно-целевом планировании и

контроле в органах местного самоуправления и структурных подразделениях

администрации Рыбинского муниципального района», администрация Рыбинского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Рыбинского муниципального

района от 05.05.2014 № 785 «Об утверждении ведомственной целевой программы

«Организационное и материально-техническое обеспечение деятельности органов

местного самоуправления Рыбинского муниципального района» на 2014-2018 годы»

изменения согласно приложения.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3.  Постановление вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Рыбинского муниципального района                                                                Т.А. Смирнова

Приложение

к постановлению администрации

Рыбинского муниципального района

от _________________ № __________

Изменения вносимые в ведомственную целевую программу

«Организационное и материально-техническое обеспечение деятельности

органов местного самоуправления Рыбинского муниципального района» на 2014-2018 годы.

1. Раздел 2 «Общая потребность в ресурсах» изложить в следующей редакции:

«
Источник

финансирования
Объем финансирования, тыс. руб.

всего в том числе по годам

2014 2015 2016 2017 2018
Местный бюджет 64527,7 15013,2 16630,2 16917,7 7919,0 8047,6

Итого по ВЦП 64527,7 15013,2 16630,2 16917,7 7919,0 8047,6

».

2. Раздел 5 «Задачи и результаты, мероприятия ВЦП» изложить в следующей редакции:

«
 п/п Наименование задачи,

результата, мероприятия

Вид бюджетного

ассигнования

Единица

измерения

Источник

финансирования

Значение результата

объем финансирования мероприятия

Финансовый год Финансовый год Очередной

финансовый год

1-ый год

планового

периода

2-ой год

планового

периода

2014 год 2015 год 2016 год 2017 год 2018 год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 Задача 1 Предоставление услуг  тыс. руб. всего 2119,7 1619,0 1891,7 1334 1042

по перевозке пассажиров для

целей, связанных с

деятельностью  администрации

РМР

МБ 2119,7 1619,0 1891,7 1334 1042

1.1 Результаты:

- расход бензина

- пробег автомобилей

литры

км.

38222.05

299545

30939,03

251484

35580

289206

1.2 Мероприятия:

 Авторемонт, техосмотр, ТО,

Глонасс, обучение
оказание

муниципальных

услуг

(выполнение

работ)

тыс. руб.
366,6 277,3 234,6 134 301

Приобретение ГСМ 1185 981,6 1234,9 1000,4 641,4

Транспортный налог 51,4 48 48 48 48

Автострахование,

предрейсовый мед.осмотр 194,1 199,4 190,4 51,6 51,6

Запчасти,
оборудование 322,6 112,7 183,8 100 -

2 Задача 2 Организация

хозяйственного обслуживания

и содержания в надлежащем

состоянии зданий и помещений

органов местного

самоуправления РМР

 тыс. руб. всего 1682,7 3165,6 2925,5 845 1137

МБ 1682,7 3165,6 2925,5 845 1137

2.1 Результаты:

 - количество обслуживаемых

сотрудников

 чел.  150 150 150 150 150

2.2 Мероприятия:

 Налог на имущество оказание

муниципальных

услуг

(выполнение

работ)

тыс. руб.  54,3 49,6 52 52 52

Транспортные услуги 14,6 20,4 15,0 9 -

Коммунальные услуги 406,2 1316,2 1556 - 242

Вывоз мусора
1,3 30,3 33,1 33 33

Услуги связи 410,7 504 515 455 455

Размещение ТБО, Статистика 40,9 27,9 27,9 - -

Плата за воздействие на

окружающую среду
11,5 59,8 76 76 76

Приобретение хозтоваров,
канцтоваров, мебели, др.

оборудования

210,6 343,7 136,1 - -

Аренда помещений
5,2 215,6 228,2 220

220

Охрана зданий, помещений,

ремонт и обслуживание

помещений

474,4 598,1 281,0 - 59

Информационные услуги

5,2

Дизайнерское оформление

53 - - - -

3 Задача 3 Осуществление

деятельности, связанной с

использованием

вычислительной техники и

информационных технологий

 тыс. руб. всего
113,3 0,5 19 - -

МБ 113,3 0,5 19

3.1 Результаты:

 - количество единиц

обслуживаемых ПК

 ед.
120 120 120

3.2 Мероприятия:

 Обеспечение устойчивой

работы информационных

технологий, настройку и

оптимизацию ПО,

приобретение оргтехники

оказание

муниципальных

услуг

(выполнение

работ)

тыс. руб.  113,3 0,5 19

4 Задача 4. Функционирование

ЕДДС района как

 тыс. руб. всего - - -

муниципального центра

управления в кризисных

ситуациях

МБ

4.1 Результаты:

 - количество ЧС

межмуниципального характера

 ед.  0 0 0 0 0

4.2 Мероприятия:

 Оснащение ЕДДС средствами

связи

оказание

муниципальных

услуг

(выполнение

работ)

тыс. руб.  - - - - -

5 Обеспечение деятельности МУ  тыс. руб. всего 11097,5 11845,1 12081,5
5740 5868,6

МБ 11097,5 11845,1 12081,5 5740 5868,6

5.1 Результаты:

 - обеспечение эффективного

функционирования МУ

 чел.   43,5 43,5
43,5 43,5

5.2 Мероприятия:

 Расходы по оплате труда и

начисления на ФОТ

оказание

муниципальных

услуг

(выполнение

работ)

тыс. руб.  11097,5 11845,1 12081,5

5740 5868,6

Итого по ВЦП  всего 15013,2 16630,2 16917,7 7919,0 8047,6

МБ 15013,2 16630,2 16917,7

7919,0 8047,6

».

Директор МУ РМР ЯО «Материально-техническая служба»                                                                                         М.М. Корнелюк

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации Рыбинского

муниципального района, начальник управления экономики

и финансов администрации РМР       О.И. Кустикова

Председатель комитета по управлению делами

администрации Рыбинского

муниципального района              Ю.С. Ушаков

Юрисконсульт МУ РМР ЯО «МТС»                                                         В.А. Воробьева

Исполнитель:

Директор МУ РМР ЯО «МТС»                                                                  М.М. Корнелюк

Рассылка:

Администрация РМР –1 экз.

Управление экономики и финансов администрации РМР – 1 экз.

Комитет по управлению делами администрации РМР – 1 экз.

Юридический отдел администрации РМР - 1 экз.

МУ РМР ЯО «МТС»    - 1 экз.